EFI

REF
PAF115-06000000

@ PAF115-06010000
) PAT85-06020003
€) PAF115-06010003

() PAGB/T3452.1-64X2.65

) PAT85-06020015
(@ PAF115-06010200
€ PAF115-06010300
() PAF115-06000200
) PAF60-06000003
(1) PAGB/T3452.1-9X2.2
() PAT85-06010009
() PAF60-06000005
(®) paGB/T893.1-22
(@ PAF60-06000006
() PAF60-06000007
() PAF60-06000009
(%) PAF60-06000008
(%) PAF60-06020000
(©) PAF115-06000003

@) PAJASO-F404-31-068

¢Z) PAF115-06030000
) PAGB/T70.1-M5X25
(%) PAF115-08000100
) PAF115-08000101

POWER TRIM COMPLETO
PISTON COMPLETO
RETEN ACEITE
TUERCA DE CILINDRO
TORICA

TORICA

PISTON SUPERIOR
PISTON COMPLETO
PISTON COMPLETO
MUELLE

TORICA

TORNILLO DRENAJE
VALVULA DE CONTROL
CIRCLIP

FILTRO A

TORICA

ARANDELA

FILTRO B

BOMBA ENGRANAJES COMPLETA
CONECTOR EJE
TORICA

MOTOR DE TRIM
TORNILLO M6X25
RELOJ MULTIFUNCION
ARNES

HYDRAULIC TILT ASSY
PISTON ASSY

OIL SEAL

NUT, HYDRO-CYLINDER
0-RING

0-RING
HYDRO-CYLINDER COVER ASSY
PISTON ASSY

FREE PISTON ASSY
SPRING

0-RING

OIL DRAIN BOLT
CONTROL VALVE

RING, SNAP CIRCLIP
FILTER A

0-RING

WASHER, FILTER B
FILTER B

GEAR PUMP ASSY
CONNECTOR, GEAR PUMP
0-RING

TILT MOTOR

BOLT M6X25
MULTIFUNCTION GAUGE
CABLE

POWER TRIM COMPLETO
PISTONE COMPLETO
PARAOLIO

DADO

0-RING

0-RING

PISTONE SUPERIORE
PISTONE COMPLETO
PISTONE COMPLETO
MOLLA

0-RING

VITE DRENAGGIO
VALVE DE CONTROLLO
CIRCLIP

FILTRO A

0-RING

RONDELLA

FILTRO B

POWER TRIM COMPLET
VERIN COMPLET
JOINT SPI

ECROU DE VERIN
JOINT TORIQUE
JOINT TORIQUE
PISTON SUPERIEUR
PISTON COMPLET
PISTON COMPLET
RESSORT

JOINT TORIQUE

VIS VIDANGE
VANNE DE CONTROL
CIRCLIP

FILTRE A

JOINT TORIQUE
RONDELLE

FILTRE B

POMPA INGRANAGGIO COMPLETA POMPE A ENGRENAGE COMPLETE

CONNETTORE ASSE
0-RING

MOTORE DE TRIM
VITE M6X25

OROLOGGIO MULTIFUNZIONE

CAVO

ENTRAINEMENT MOTEUR DE TRIM
JOINT TORIQUE

MOTEUR DE TRIM

VIS M6X25

CADRAN MULTIFONCTION

CABLE

S
S&
e
||

261



